
АДМИНИСТРАЦИЯ ПАВЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ  

 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное 

учреждение средняя школа с.Таремское 

 

(МБОУ СШ с.Таремское) 

 

ПРИКАЗ 

 

15 апреля 2025 г.        №  15.04.01 

 

Об утверждении плана подготовки к  

отопительному периоду объекта МБОУ 

СШ с.Таремское, подлежащего проведению  

            оценки готовности к отопительному периоду 

           2025- 2026 годов 

 
На основании постановления Министерства Энергетики РФ от 13.11.2024 г. №2234 

 п р и к а з ы в а ю: 

1. Утвердить план подготовки к отопительному периоду объекта МБОУ СШ 

с.Таремское, подлежащего проведению оценки готовности к отопительному периоду 

2025-2026 годов ,по адресу:с.Таремское,ул.Школьная,д.29А. 

2. Разместить настоящий приказ на официальном сайте учреждения в подразделе 

«Локальные нормативные акты». 

3. Контроль за выполнением плана подготовки к отопительному периоду 

возложить на заведующую хозяйством Чернышову Т.М.  

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

  

 

 

 

Директор:        Ю.А. Рукосуев 

 

 
 

 

 

 

С приказом ознакомлена: 

 

№ 

п/п 

Фамилия, имя, 

отчество работника 

Должность Подпись 

работника 

Дата 

ознакомления с 

приказом 

1. Чернышова Татьяна 

Михайловна 

Заведующая хозяйством    

 


		2025-04-22T14:44:46+0300
	с.Таремское
	Рукосуев Юрий Александрович
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




